
AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 74 del 08-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO

  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO
Provincia di Perugia

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI.

Numero  74   Del  08-06-20

NUM.REG.GEN.166

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-
Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO
DELL'INCARICO OCCASIONALE DI DIRETTORE DEL "CENTRO DI
DOCUMENTAZIONE BARONIO VINCENZO - MUSEO DELLE MUMMIE"
DI BORGO CERRETO - APPROVAZIONE VERBALE COMMISSIONE
ESAMINATRICE E DISCIPLINARE DI INCARICO
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  otto del mese di giugno nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste
la deliberazione di G.C. n. 9 del 03/02/2020 con il quale è stato approvato il-

P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) provvisorio 2020 e sono state assegnate
ai Responsabili di Area le risorse economiche necessarie al raggiungimento
degli obbiettivi programmati e le modalità di attuazione dei programmi e
progetti suddivisi in servizi, capitoli e articoli;
la deliberazione di G.C. n. 15 del 12/02/2020 con la quale è stato approvato il-

Piano delle Performance 2020;
le deliberazioni di G.C. n. 43, 44 e 45 con le quali è stato approvato lo schema-

di Bilancio di Previsione 2020-2022 ed il D.U.P.;
la deliberazione di C.C. n. 18 del 27/04/2020 con il quale è stato approvato il-

Bilancio di previsione 2020/2022;

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 19 del 04/12/2019 con cui la sottoscritta è stata
nominata Responsabile dell’Area Amministrativa, servizi demografici e sociali;

Considerata l’emergenza epidemiologica Covid-19 in corso e stante la necessità di
espletare il colloquio conoscitivo in videoconferenza, al fine di evitare assembramenti
nella sede comunale;

Dato atto che con deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 12.02.2020 di
approvazione del Piano delle Performance 2020/2022 è stato fissato l’obiettivo di



attivazione dell’incarico occasionale di Direzione del Centro di Documentazione
Baronio Vincenzo – Museo delle Mummie” di Borgo Cerreto

Premesso che con la determinazione n. 65 del 13/05/2020 (n. 143 del Registro
Generale) è stata avviata la procedura per il conferimento dell’incarico occasionale di
direttore del museo “Centro di Documentazione Baronio Vincenzi – Museo delle
Mummie” di Borgo Cerreto, di proprietà dell’Ente, approvando a tal fine l’Avviso
pubblico per il conferimento dell’incarico suddetto;

Tenuto conto che l’avviso è stato pubblicato dal 14/05/2020 al 29/05/2020 all’Albo
Pretorio del Comune, sul sito internet e nella sezione “Bando di Concorso”
Amministrazione Trasparente;

Verificato che, entro la data di scadenza dell’avviso (29/05/2020) è pervenuta n. 1
istanza di partecipazione alla selezione per il conferimento dell’incarico suddetto;

Vista la Determinazione di questa Area n. 165 del 08.06.2020 con la quale si è
proceduto alla nomina della Commissione per la valutazione delle domande pervenute;

Dato atto  che la Commissione, in ottemperanza a quanto previsto nell’avviso per il
conferimento dell’incarico in oggetto, ha esaminato la domanda pervenuta come risulta
dall’allegato verbale e proceduto al colloquio in videconferenza con l’istante in data
08/06/2020;

Considerato, quindi, di dover procedere alla approvazione della Graduatoria di
Idoneità così come segue:

Dr.ssa AGATA LUNARDINI -  punteggio totale n. 30 - IDONEA-

e di stipulare apposito disciplinare di incarico, che si approva con la presente, previa
acquisizione dell’eventuale autorizzazione dell’amministrazione pubblica di
appartenenza del candidato ai sensi dell’art. 53 del D.Lgs 165/2001;

Ritenuto di dover impegnare l’importo di Euro 1.000,00 per far fronte all’erogazione
del rimborso spese previsto per l’incarico in oggetto, al Cap. 91 del BP 2020;

Visti l’art. 192 del d.lgs. 267/2000 “Determinazioni a contrattare e relative procedure”;

Visti l’art. 7, comma 6 e 6 bis del d.lgs. n. 165/2001 “Gestione delle risorse umane”

Visti:
il Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;

il D.Lgs 267/2000;

il D.Lgs 165/2001

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 74 del 08-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



DETERMINA

di prendere atto dell’allegato verbale che forma parte integrante e sostanziale del1.
presente atto;
di approvare l’allegato “Disciplinare di incarico di direttore del “Centro di2.
documentazione Baronio Vincenzi – Museo delle Mummie”;
di impegnare l’importo di Euro 1.000,00 , al CAP. 91 del B.P. 2020 per la3.
corresponsione del rimborso spese al Direttore;
di procedere all’aggiudicazione dell’incarico occasionale di direttore del4.
“Centro di Documentazione Baronio Vincenzo – Museo delle Mummie” di
Borgo Cerreto alla Dott.ssa Agata Lunardini, nata a Viareggio (LU) il
19/01/1974 e residente a Massa (MS), previa acquisizione dell’autorizzazione ex
art. 53, comma 5 del D.Lgs n. 165/2001 “Incompatibilità, cumulo di impieghi ed
incarichi”;

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to NAPOLEONI ANNA

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 74 del 08-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs.
18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------
Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell' Albo Pretorio on line di questo Ente dal 15-06-20 e vi resterà fino al 30-06-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme
all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

AREA AMMINISTRATIVA- SERVIZI DEMOGRAFICI E SOCIALI n. 74 del 08-06-2020  -  pag. 4  -  COMUNE
DI CERRETO DI SPOLETO


